ASAHI　KIDS
会員・保護者　各位

朝日スポーツクラブ［BIG-S姫路］

　　　日頃は、朝日スポーツクラブ[BIG－S姫路]の運営にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

　　４月の入園、入学、進級の時期にともないまして、下記の日程にてコース変更料を無料とさせて頂きます。

　　ご確認頂きまして、ご検討、ご協力お願い申し上げます。

＊コース変更料無料に関しては、令和5年3月度～5月度変更までを対象とさせて頂きます。
＊変更手続きの締め日は変更月の前月10日となりますが、この期間に限り月末まで有効。（当月変更はできません。）

＊既に、3月変更届けを提出されている方はフロントまでご相談下さい。

＊クラスによっては定員となってしまい御希望に添えない場合もございます。あらかじめご了承下さい。

＊キャンセル待ちになりましても、期間内に受付して頂ければ有効とさせて頂きます。

ジュニアスイミングスクール

コース コース

A J1

B J2

C J5

D J3

J4

J6

体育スクール キッズ・ダンス

コース

キッズ・バレエ 正道空手教室

（Aコース・Bコースでは、月会費が異なります。）

キッズ・チア 注意

　今年の４月に中学校に進学される現在６年生のお子様は、

　退会届を提出されない限り、退会処理されません。

　中学校に進学されても各クラス共に継続することは可能

　です。詳しくは担当アニメーターまでご相談ください。

３才～中学生 日

１１：１５～１２：３０

朝日スポーツクラブ[BIG-S姫路]　TEL　０７９－２３８－５５０２

コース 対象 曜日 時間

A ４歳児～小学1年生

水

１６：３０～１７：３０

B 小学２年生～小学４年生 １７：４０～１８：４０

Ｃ 小学５年生～中学生 １８：５０～１９：５０

詳しくは、フロントまたはアニメーターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

B 小学生～中学生 １６：０５～１７：２５ B １１：１０～１２：１０

対象 曜日 時間

A ４歳児～小学１年生

土
１５：００～１６：００ A

４歳児～小学生・中学生 土

コース 対象 曜日 時間 コース

１０：００～１１：００

小学生/中学生
月 １７：３０～１８：３０

土 １０：１５～１１：１５

５歳児～小学生 月・水・木・金 １６：４５～１７：４５ 土 ９：１５～１０：０５

児童B ６歳児～小学生 月・水・木・金 １７：５０～１８：５０
B

時間

幼児 ４歳児～６歳児 水・金 １５：４５～１６：３５
A ４歳児～小学生

月 １６：３０～１７：２０

児童A

コース 対象 曜日 時間 対象 曜日

９：１５～１０：３０

１０：１５～１１：３０

３才～小学生

土 １４：１５～１５：３０

３才～中学生 土

９：１５～１０：３０

月・水～土

３才～中学生 月・水～金 １７：１５～１８：３０

１５：１５～１６：３０ １０：１５～１１：３０

月・水～土 １６：１５～１７：３０ １１：１５～１２：３０

令和5年1月22日

コース変更無料期間についてのご案内

受付期間 ： 令和5年2月1日（水）～4月30日（日）

対象 曜日 時間 対象 曜日 時間